
ZARZĄDZENIE Nr I2020

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia Z11 stycznia 2020 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 15212019 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia
30 grudnia 2019 r. W sprawie powołania komisji lekarskich oraz ustalenia
wojewódzkiego planu przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2020 r.

na terenie województwa świętokrzyskiego.

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1541), 5 3
— 5 6

i 5 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 listopada 2009 r. w sprawie komisji

lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób

stawiających się do kwalifikacji wojskowej (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 735, z 2019 r. poz.

2477) oraz 5 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz

Ministra Obrony Narodowej z dnia 23 listopada 2009 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej

(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1980) w porozumieniu z Szefem Wojewódzkiego Sztabu

Wojskowego w Kielcach zarządza się, co następuje:

1. W zarządzeniu nr 152/2019 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia

2019 r. w sprawie powołania komisji lekarskich oraz ustalenia wojewódzkiego planu

przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2020 r. na terenie województwa

świętokrzyskiego, wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 8 ust. 4 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) przewodniczącego:

Irena Liszka - lek. - specjalista chorób wewnętrznych, kardiolog,”,

2) w załączniku nr 10 ust. 4 lit. a dodaje się pkt 3w brzmieniu:

3) Jerzy Rogala - lek. - ginekolog-położnik, seksuolog,”,

3) załącznik nr 16 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku

nr 1 do niniejszego zarządzenia,

4) załącznik nr 24 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku

nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Wykonanie zarządzenia powierza ię Dyrektorowi Wydziału

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego

w Kielcach, starostom powiatów: opatowskiego, ostrowieckiego i pińczowskiego oraz

wójtom, burmistrzom i prezydentom miast.

5 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. WOJEWODA ŚWWFOKR7YSK1



Zalącznik nr I
do Zarządzenia nr /2020
Wojewody Swiętokrzyskiego
z dnia Z4 stycznia 2020 r.

SIEDZIBY ORAZ TERYTORIALNY ZASIĘG DZIAŁANIA KOMISJI

LEKARSKICH

Terytorialny
Nazwa komisji Siedziba komisji zasięg działania

komisji
t 2 3

al. IX Wieków Kielc 3
Wojewódzka Komisja Lekarska 25-Yl6 Kielce województwo
w Kielcach (budynek Świętokrzyskiego Urzędu świętokrzyskie

Wojewódzkiego w Kielcach)
nI. Waryńskiego 29 A

Powiatowa Komisja Lekarska 28-100 Busko-Zdrój
powiat buski

w Busku — Zdroju (budynek Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej)
ul. I Listopada 83

Powiatowa Komisja Lekarska
28-300 Jędrzejów powiatjędrzejowski

w Jędrzejowie
(Starostwo Powiatowe w Jędrzejowie)

ul. Kościuszki 13
Powiatowa Komisja Lekarska

28-500 Kazimierza Wielka powiat kazimierski
w Kazimierzy Wielkiej

(Kazimierski Ośrodek Sportowy)
ul. Zamkowa 5

Powiatowa Komisja Lekarska 25-009 Kielce
miasto Kielce

Nr I w Kielcach (dawny budynek Wojewódzkiego Urzędu
Ochrony Zabytków w Kielcach)
ul. Wrzosowa 44

Powiatowa Komisja Lekarska
25-211 Kielce powiat kielecki

Nr 2 w Kielcach
(Starostwo Powiatowe w Kielcach)

ul. Gimnazjalna 41B
Powiatowa Komisja Lekarska

26-200 Końskie powiat konecki
w Końskich

(budynek Szpitala św. Łukasza)

ul. H. Sienkiewicza 17
Powiatowa Komisja Lekarska

27-500 Opatów powiat opatowski
w Opatowie

(Starostwo Powiatowe w Opatowie)

os. Słoneczne 37
Powiatowa Komisja Lekarska

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski powiat ostrowiecki
w Ostrowcu Świętokrzyskim

(dawne Gimnazjum Nr 3)

ul. Republiki Pińczowskiej 42
Powiatowa Komisja Lekarska

28-400 Pińczów powiat pińczowski
w Pińczowie

(Hala Widowiskowo-Sportowa w Pińczowie)

ul. Wojska Polskiego 22
Powiatowa Komisja Lekarska

27-600 Sandomierz powiat sandomierski
w Sandomierzu

(Bursa Szkolna w Sandomierzu)
ul. Konarskiego 20

Powiatowa Komisja Lekarska 26-l 10 Skarżysko-Kamienna
powiat skarżyski

w Skarżysku — Kamiennej (Starostwo Powiatowe w Skarżysku-
Kamiennej)
ul. dr Wladysława Borkowskiego 4

Powiatowa Komisja Lekarska
27-200 Starachowice powiat starachowicki

w Starachowicach
(Starostwo Powiatowe w Starachowicacli)

ul. Oględowska 6
Powiatowa Komisja Lekarska

28-200 Staszów powiat staszowski
w Staszowie

(Powiatowe Centrum Sportu)

ul. Wiśniowa I 9
Powiatowa Komisja Lekarska

29-100 Włoszczowa powiat włoszczowski
we Wloszczowie

(Dom Kultury we Włoszczowie)



PLAN

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr /2020
Wojewody Swiętokrzyskiego
z dnia stycznia 2020

PRZEPROWADZENIA KWALIFIKACJI WOJSKOWEJ W 2020 r.
POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA W OSTROWCU

ŚWIĘTOKRZYSKIM

Kobiety 6 kwietnia 2020 r.

Ilość
Termin

Nazwa i adres urzędowania Osoby stawienia się dowezwanychkomisji z terenu gminy
osob

kwalifikacji
wojskowej

Ostrowiec
Swiętokrzyski

31 9 marea 2020 r.
31 10 marca 2020 r.
31 1 1 marca 2020 r.
31 12 marca 2020 r.
31 l3rnarca2O2Or.
32 16 marca 2020 r.
32 17 marca 2020 r.
32 18 marca 2020 r.
32 l9marca2O2Or.
32 20 marca 2020 r.
32 23 marca 2020 r.
12 24 marca 2020 r.

Powiatowa Komisja
Lekarska w Ostrowcu
Swiętokrzyskim
os. Słoneczne 37
27-400 Ostrowiec
Swiętokrzyski
(dawne Gimnazjum Nr 3)

22 24 marca 2020 r.
Ćmielów

30 25 marca 2020 r.
31 I 26 marca 2020 r.

Kunów I
30 27 marca 2020 r.
31 30 marca 2020 r.

Bodzeehów 30 31 marca 2020 r.
30 1 kwietnia 2020 r.
30 2 kwietnia 2020 r.

Waśniów
6 3 kwietnia 2020r.

Bałtów 22 3 kwietnia 2020r.

Liczba osób planowanych do zatrudnienia stosownie do postanowień art. 32a ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej —5.


